様式第５号（第６条関係）

年　　月　　日

黒　石　市　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

申請者　名　　称
　　（店舗名等　　　　　　　　　　　　　　）

代表者名

黒石市中心商店街空き店舗等対策事業補助金交付申請書（継続）
　黒石市中心商店街空き店舗等対策事業補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいので、同要綱第６条第３項の規定により下記のとおり申請します。

記

１　交付を受けようとする補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち、移住に係る加算金　　　　　　　　円）

２　補助対象期間　　　　　　　　　　　年　　月から　　年　　月まで